
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 4 listopada 2021 r. 

                                                Poz. 32 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Aktywów Państwowych (Dz. Urz. 

Min. Ak. Państ. poz. 7 i 28) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Departament odpowiada za tematykę spraw offsetowych, w tym w szczególności 

zespołów negocjacyjnych, związanych z umowami offsetowymi, a także spraw związanych 

z funkcjonowaniem krajowego przemysłu zbrojeniowego i obsługą Ministra w obszarach 

związanych z Zespołem Trójstronnym ds. Rozwoju Przemysłowego Potencjału Obronnego  

i Modernizacji Technicznej Sił Zbrojnych przy Radzie Dialogu Społecznego.”, 

b) uchyla się ust. 3; 

2) w § 29 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Departament odpowiada za prowadzenie i koordynację – we współpracy 

z właściwymi komórkami organizacyjnymi – spraw związanych z wykonywaniem 

obowiązków i uprawnień Ministra wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o promowaniu wytwarzania energii elektrycznej w morskich farmach wiatrowych (Dz. U.  

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka 

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 943). 



– 2 – 

z 2021 r. poz. 234, 784, 1093 i 1642), związanych z realizacją inwestycji w zakresie morskich 

farm wiatrowych na Morzu Bałtyckim, wydawanie opinii na podstawie art. 23 ust. 2, art. 26 

ust. 2, art. 27 ust. 1 oraz art. 27s ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2135 oraz z 2021 r. 

poz. 234 i 1718) oraz zapewnia obsługę prac Pełnomocnika do spraw koordynacji działań 

podmiotów objętych nadzorem właścicielskim Ministra w procesie realizacji inwestycji 

w zakresie morskich farm wiatrowych.”. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektor: 

1) Departamentu Nadzoru III, 

2) Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych 

– opracuje i przedłoży dyrektorowi generalnemu do zatwierdzenia projekt wewnętrznego 

regulaminu organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 




